[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2013. №  86

г. Обоянь

О направлении на утверждение

Представительным Собранием

Обоянского района проекта Решения

«Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2012 год»
В соответствии   со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Положением о бюджетном процессе в Обоянском районе Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проект Решения «Отчет об исполнении  бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области  за 2012год» (Приложение №1).

2. Назначить ответственным за подготовку и  предоставление проекта Решения на заседании Представительного Собрания Обоянского района Курской области начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С.В. Телепневу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Обоянского района

Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева

тел. 2-33-66

                                                                                    Приложение №1 к Постановлению Главы

                                                                        Обоянского района Курской области

                                                                                    От 09 апреля 2013г.  № 86
ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО     РАЙОНА   КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

                                                           РЕШЕНИЕ

от «    »апреля  2013 г.                                                              №                .
г. Обоянь

Отчет об исполнении бюджета
муниципального района
«Обоянский район»
Курской области за 2012год
В соответствии   со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Положением о бюджетном процессе в Обоянском районе Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2012 год (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Обоянского района                                               А.В. Лукьянчиков

И. о. Главы Обоянского района
                           Н.В.Черноусов

PAGE